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NAR BAĞIMSIZ DENETİM A.ş.

UĞURAS KIYMETLİ MADENLER
SANAYİ VE Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

01.01.- 31.12.2022 HESAP DÖNEMİNE AİT
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na
İstanbul / Türkiye

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

I. Görüş

Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket” ve/veya "Uğuras Kıymetli
Madenler") 31 Aralık 2022 ürihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait;
kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişimtablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti
de dahil olmak üzerefinansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve

aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal
Raporlama Standartları'na (TFRS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde
sunmalaadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK")
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na
("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun
"Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı
bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafindan yayımlanan Bağımsız Denetçileriçin Etik Kurallar ("Etik Kurallar”)
ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten
bağımsızolduğumuzubeyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etik'e İlişkin diğersorumluluklar

da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının,
görüşümüzün oluşturulmasıiçin yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğunainanıyoruz.
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3. Diğer Husus

Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Türkiye Finansal Raporlama Standardı'na
(TFRS'ye) uygun olarak hazırlanan finansal tabloları, başka bir denetim kuruluşu tarafından denetlenmiş
olup, 27 Haziran 2022 tarihli bağımsızdenetçi raporunda "Olumlu Görüş” bildirilmiştir.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde

en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi
çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasındaele alınmış olup, bu konular hakkında
ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Kilit denetim konuları

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket'in başlıca hasılat elde ettiği gelir unsuru
kıymetli maden alım ve satımıdır.

Hasılat, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının
güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve İşlemle ilgili
ekonomik faydaların Şirket'e aktarılmasının
muhtemel olması üzerine alınan ve alınacak bedelin
gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına
göre finansal tablolarda muhasebeleştirilir. Net
satışlar, malların satış tutarından mal satışlarından
iade,indirim ve komisyonların düşülmesi suretiyle
sunulmaktadır.

Hasılatın finansal tablolar açısından tutarsal
büyüklüğü, hasılatın döviz satışı ve kıymetli maden
satışı gibi işlemlerin doğasıgereği çok sayıda işlem
sonucu oluşması sebebiyle kilit denetim konusu
olarak ele alınmıştır.

Konunun denetimde nasıl ele alındı-

Uyguladığımız denetim prosedürleri, hasılatın

muhasebeleştirmesi sürecine İlişkin önemli iç
kontrollerin test edilmesi, analitik prosedürler ve
detay testlerin kombinasyonundan oluşmaktadır.
Örneklem yöntemi ile seçilen satış İşlemleri İçin
alınan satış belgeleri aracılığıyla risk ve getiri
transferlerinin incelenerek hasılatın muhasebe
politikalarına uygunluğunun ve uygun finansal
raporlama döneminde finansal tablolara alınmasının
değerlendirilmesiyapılmıştır.

Müşteriler ile yapılan sözleşmelerdeki ticari ve
sevkiyat koşullarınailişkin hükümlerin incelenerek;
farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal
tablolara alınmasının değerlendirilmesiyapılmıştır.

Örneklem yöntemi ile seçilen ticari alacaklar için
mutabakat gönderimi yapılması ve finansal tablolar
ile uyumunun kontrol edilmesi, olağandışı
işlemlerin varlığının tespit edilmesi amacıyla

analitik incelemeler a ılımı tır.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkinSorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğeuygun bir biçimde
sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekildehazırlanması İçin gerekli gördüğü
iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktanve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari
faaliyetleri sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını
kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin
gözetiminden sorumludur.
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6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkinSorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsızdenetçilerinsorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip İçermediğine
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içerenbir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere
uygun olarak yürütülen bir bağımsızdenetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir

ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile
kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara
istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli kabul
edilir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsızdenetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve
değerlendirilmekte;bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve

görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa,
sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile
kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe
riskinden yüksektir.

Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin
ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin
ciddi şüphe oluşturabilecekolay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı
hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız
denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte,
gelecekteki olay veya şartlarŞirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve İçeriği ile bu tabloların,
temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı

değerlendirilmektedir.
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6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkinSorumlulukları,devanu

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere,
bağımsızdenetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu
olanlara bildimıekieyiz. Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu
olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecektüm kişiler ve

diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız
denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun
kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağınınmakul şekilde beklendiği oldukça istisnai
durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkinRapor
l- TTK'nın 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in Ol Ocak — 31 Aralık 2022 hesap

döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal

raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığınadair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
2- TTK'nm 402. maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları

yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran Sorumlu DenetçiKemal Özden'dir.
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KEMAL ÖZDEN
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 20.06.2023
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLERSANAYİ VE Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİ İTİBARIYLA

FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Varlıklar

Dönen varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri
Ticari alacaklar

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar
Diğer alacaklar

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar
Stoklar
Peşin ödenmiş giderler
Diğer dönen varlıklar

Toplam dönen varlıklar

Duran varlıklar
Finansal yatırımlar
Diğer alacaklar

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar
Maddi duran varlıklar
Yatırım amaçlı gayrimenkuller
Maddi olmayan duran varlıklar
Kullanım hakkı varlıkları

Toplam duran varlıklar

Toplam varlıklar

Dipnot
referansları

4

5

10

8
7

18

6

10
12

15

13

11

Bağımsız
denetimden

geçmiş
31.12.2022

219.551.919

19.231

97.848.300
9.631.860

274.946.836

ı .432.629

603.430.775

14.938

181
5.528.150

11.255.835
7.911

92.956

16.899.971

620.330.746

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2021

177.313.877

12.810

46.366.808
7.325.849

16.493

1.743.126

232.778.963

14.938

126

4.012.316

ı ı .502.573

141.497

15.671.450

248.450.413

İlişiktekidipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.
Yeniden düzenleme etkileri dipnot 2.5 'de açıklanmıştır.
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİ İTİBARIYLA

FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)

(Tutarlar aksi belirtilmedikçeTürk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

Kaynaklar

Kısa vadeli yükümlülükler
Kiralama işlemlerindenkaynaklanan yükümlülükler
Kısa vadeli borçlanmalar
Ticari borçlar

- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar
Çalışanlara sağlananfaydalar kapsammda borçlar
Diğer borçlar

- İlişkilitaraflara diğerborçlar
Türev Araçlar
Kısa vadeli karşılıklarr

- Diğer kısa vadeli karşılıklar
Dönem karı vergi yükümlülükleri

Toplam kısa vadeli yükümlülükler

Uzun vadeli yükümlülükler
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler
Uzun vadeli karşılıklar
- Çalışanlara sağlananfaydalara İlişkin uzun vadeli karşılıklar
Ertelenen vergi yükümlülüğü

Toplam uzun vadeli yükümlülükler

Özkavnaklar
Ödenmişsermaye
Kar veya :ararda yeniden sınmandırılmayacak birikmiş
diğer kapsanılı gelir ve giderler
-Tanımlanmış fayda planı yeniden ölçüm kazanç/kayıpları
Pay sahiplerinin ilave sermaye katkıları

Geçmiş yıllar karları
Net dönem kan

Toplam özkaynaklar

Toplam kaynaklar

Dipnot
referansları

17

14

9

10
16

19

18

21

29.a

22.a

22.b

22.c
22.d

22.e

Bağımsız
denetimden

geçmiş
31.12.2022

11.548
197.070.612

1.742.081
88.449

53.129.645
319.569

180.000
1.667.582

254.209.486

52.860

122.545
ı .043.824

1.219.229

220.000.000

(60.007)

121.750.000
18.751.494
4.460.544

364.902.031

620.330.746

İlişiktekidipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.
(*) Yeniden düzenleme etkileri dipnot 2.5'de açıklanmıştır.

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2021

5.278
39.172.665

344.768
7.355

50.606.628

180.000
83.152

90.399.846

81.354

32.392
1.603.429

1.717.175

80.000.000

(21.602)
70.000.000

2.760.879

3.594.1 15

156.333.392

248.450.413

7922'
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

01.01.-31.12.2022 VE 01.01.-31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN
HESAP DÖNEMLERİNE AİT

KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçeTürk Lirası ("TV') olarak ifade edilmiştir.)

Hasılat
Satışların maliyeti (-)

Brüt kar

Genel yönetim giderleri (-)

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)

Esas faaliyet karı / (zararı)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler

Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)

Finansman gelirleri
Finansman giderleri (-)

Vergi öncesi kar

Dönem vergi gideri

Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)

Net dönem karı

Pay başına kazanç
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç/

(kayıp)
Hisse adedi

Diğer kapsamlı gelir
-Aktüeryal kazanç/ (kayıp)
-Vergi etkisi

Toplam kapsamlı gelir

Dipnot
referansları

23

23

24
24
25

25

26

27
28

29.a

29.b

31

31

22.b
22.b

Bağımsız
denetimden

geçmiş
01.01.-

31.12.2022

31.750.275.381
(3 1.726.330.450)

23.944.931

(2.222.595)
(1.189.032)

4.858.492
(4.895.180)

20.496.616

52.648

20.549.264

11.249.018
(25.502.574)

6.295.708

(2.383.297)
548.133

20,2752

220.000

(49.878)
1 1.472

4.422.138

Yeniden
Düzenlenmiş

01.01-
31.12.2021

14.735.897.857
(14.772.509.327)

(36.611.470)

( 1.060.600)
(38.594)

4.725.870
(2.027.349)

(35.012.143)

18.671

(34.993.472)

50.294.109
(10.451.916)

4.848.721

(232.817)
(l .021.789)

3.594.115

44,9264

80.000

(10.923)
2.731

3.585.923

İlişiktekidipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur'4
(*) Yeniden düzenleme etkileri dipnot 'de açıklanmıştır.
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ
VE Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlaraksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL '9)cinsinden ifilde edilınişlir.)

Birikmiş Karlar

Bakiye ı Ocak 2021

Önceki Dönem Karının Transferi

Pa Sahi leyinin serma e e İlave katkıları
Net Dönem Karıl(Zararı)
Sermaye Arttırımı
Bakiye 31 Aralık 2021

Bakiye ı Ocak 2022

Önceki Dönem Karının Transferi

Pa Sahi leyinin serma e e ilave katkıları
Net Dönem Karı/(Zararı)
Sermaye Arttırımı
Diğer Nakit Giriş Çıkışları

31 Aralık 2022

Ödenmiş
Serma

50.000.000

30.000.000

80.000.000

80.000.000

140.000.000

220.000.000

Pay
Sahiplerinin

Sermayeye
İlave

Katkıları

30.000.000

40.000.000

70.000.000

70.000.000

51.750.000

121.750.000

Tanımlanmış
FaydaPIanIar1

Yeniden Ölçüm
Kazançları/

Ka ı ları

(13.410)

(8.192)

(21.602)

(21.602)

(38.405)

(60.007)

Geçmiş
Yıllar

Kar/

Zararları

790.306

1.970.573

2.760.87

2.760.879

3.594.115

12.396.500

18.751.494

Net Dönem
KarılZararı

1.970.573

(1.970.573)

3.594.115

3.594.115

3.594.115

(3.594.115)

4.460.544

Özka nakla

82.747.469

40.000.000
3.585.923

30.000.000

156.333.392

156.333.392

51.750.000

140.000.000

12.396.500

364.902.031

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
01.01-31.12.2022 VE 01.01-31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN

HESAP DÖNEMLERİNE AİT
NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçeTürk Lirası ("TL”) olarak ifade edilmiştir.)

Net dönem kan
Vergi öncesi kar ile faaliyetlerden doğan net
nakit akımlarının mutabakatı için yapılan düzeltmeler

Amortisman ve itfa giderleriyle ilgili düzeltmeler
-Maddi duran varlıklara ait amortismanlar
-Aladdi olmayan duran varlıklara ait itfa payları
-Kullanım hakkı varlıklarına ait amortismanlar
-Yatırım amaçlı gayrtimenkullere ait amortismanlar

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan
kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler

-Maddi duran varlık satış karı

Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler
-Kıdem tazminatı karşılığı
-Dava karşılığı

Finansman gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler
- Finansman giderleri ile ilgili düzeltmeler
- ['adeli alımlardan kaynaklanan ertelenmiş finansman gideri ile İlgili düzeltmeler
- Vadeli alımlardan kaynaklanan ertelenmiş finansman geliri ile ilgili düzeltmeler

Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler

Kar/ Zarar Mutabakatıyla İle İlgili Diğer Düzeltmeler

İşletmesermayesinde gerçekleşen değişimler
Ticari alacaklardaki artış / a:allşlar ile ilgili düzeltmeler
Moklardaki artış

/ azalışlar ile ilgili düzeltmeler
Diğer alacaklardaki artış

/ azalışla ilgili düzeltmeler
Diğer varlıklardaki artış / azalışla ilgili düzeltmeler
Ticari borçlardaki artış / azalışla ilgili diizeltmeler
Diğer borçlardaki artış / azalışla ilgili dü:eltmeler
Diğer kaynaklardaki artış / azalışla ilgili düzeltmeler
Kıdem tazminatı Ödemeleri (-)

İşletmefaaliyetlerinden elde edilen nakit akışları

Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları (-)
Maddi olnıayan duran varlık alımından kaynaklanan nakil çıkışları (-)
Maddi duran varlık satışından kaynaklanan nakit girişleri

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları

Finansman faaliyetlerinden nakit akışları
Borçlanmadan kaynaklanan nakil girişleri

Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları (-)
Kiralama yükümlülükleriyle İlgili nakit çıkışları (-)
Serma.vearttırımından kaynaklanan nakil girişleri

Ödenen fili: (-)
Türev Araçlardan nakil girişleri

Diğer nakit giriş girişleri

Finansman faaliyetlerden nakit akışları

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış
Ol Ocak itibarıyla nakit ve nakit benzerleri

31 Aralık itibarıyla nakit ve nakit benzerleri

Dipnot

22.e

12

13

15

26

21

19

28
28
27

21

12

13

22.a

22.c

nı•011

Bağım.sız
denetimden

geçmiş
01.01.-

31.12.2022

4.460.544

6.360.818
547.235
251.491

465

246.738

(28.449)
(28.449)

39.918
39.918

6.350.247
6.350.219

83
(55)

(548.133)

10.821.362

(322.828.000)
(6.503)

(2.306.01 1)

(5 1.481.547)
(274.619.848)

ı .397.368
2.523.017

ı .665.524

(312.006.638)

(1.767.325)
(8.376)
28.450

(1.747.251)

364.137.499
(206.239.552)

(22.224)
140.000.000
(6.349.861 )

12.716.069
51.750.000

355.991.931

42.238.042
177.313.877

219.551.919

Yeniden
Dİİzenlenmİş

01.01.-
31.12.2021

3.594.115

5.642.901
384.428
109.071

28.619
246.738

193.994
13.994

180.000
4.042.690
4.042.721

55
(86)

1.021.789

9.237.016

21.691.184
(95)

(4.316.124)
(18.752.469)

(752.541 )

113.288
45.359.006

51.615
(1 1.496)

30.928.200

(4.047.161)

(4.047.161)

240.676.411
(23 1.447.025)

(76.160)
70.000.000
(4.042.646)

75.110.580

101.991.619
75.322.258

177.313.877

İlişiktekidipnotlar bu finansal tablolarır(ayyil
(*) Yeniden düi7enlcme etkileri dipnot 'de açıklanmıştır.

r
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE
Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31.12.2022 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlaraksi belillilmedikçe Türk Lirası C'TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT ı - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Uğuras Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi, (Eski Unvanı: UğurasKuyumculuk ve Değerli Madenler
Sanayi Dış Ticaret Limited Şirketi) 15 Ocak 2007 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili'ne tescil edilmiş ve 19 Ocak 2007 tarih,
495 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilerek kurulmuştur.

Şirket T.C. Hazine Müsteşarlığınınvermiş olduğu İzin ve yetki çerçevesindestandartları ve saflık dereceleri Müsteşarlıkça
belirlenen kıymetli madenler üzerinden ilgili mevzuatta belirlenen esaslar çerçevesinde, kendi ve başkası nam ve

hesabına aracılık amacıyla altın, gümüş satışı İle İştigal etmektedir.

Şirket, İstanbul Altın Borsası'nın 098 nolu üyesi olup 18.05.2009 tarihinde üye olarak faaliyette bulunma İzni verilmiştir.
Şirket Türkiye'de faaliyet göstermekte olup şirketmerkezi, Ataköy 2-5-6. Kısım Mah. Rauf Orbay Cad. Yalı Ataköy Sitesi
C Blok No: 4 İçKapı No: 22 Bakırköy/İstanbul adresinde bulunmaktadır.

Şirketin 3 1 Aralık 2022 tarihi itibariyle semıayesİ220.()()0.000 TL (31.12.2021 : 80.000.000 TL) olup ortaklık yapısı
aşağıdakigibidir;

Şirket 22 Eylül 2022 Tanlı 10666 sayılı "ITSG nin 1474'üncü sayfasında ilan edildiği üzereŞirket kayıtlı sermaye
sistemine tabi olarak, sermayesini 80.000.000 TL'den 150.000.000 TL'ye 6 Aralık 2022 Tarih ve 10719 sayılı TTSG'nİn
14'üncü sayfasında ilan edildiği üzereŞirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olarak, sermayesini 150.000.000 TL'den
220.000.000 TL ye yükseltmiştir.

Artırılan son sermayenin, 220.000.000 TL nin tamamı ortakların şirkettenolan alacaklarından karşılanmış olup, sermaye
taahhüdünden doğanborçları bulunmamaktadır.

31.12.2022 tarihi itibarıyla, Şirket'in hisselerinin çoğunluğunuelinde bulunduran hissedarlar ve hisse oranları aşağıdaki
gibidir:

Uğur URAS

% Pav

100,00/0

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla Şirket'inbünyesinde istihdam edilen personel sayısı 16'dır. (31.12.2021:11)

Globalleşme Faaliyetleri :

Uğuras 2022 yılında globalleşme stratejisi kapsamında uluslararası prestijli aracı kumm ve Rafineriler ile Ticari antlaşmaları
kapsamında alım-satım İşlemlerebaşlamış ve firma cirosuna ve faaliyet karına olumlu etkileri görülmüştür. Uluslararası
piyasalardaki avantajlı tedarik maaliyctleri kullanılarak faaliyet karında hızlı bir yükseliş yaşanmıştır.

Finansal tabloların onaylanması:

Şirket'in 31.12.2022 tarihleri itibarıyla düzenlenmiş finansal tabloları, Yönetim Kumlu tarafından 20.06.2023 tarihinde
onaylanmış ve yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar, finansal tabloların

yayımlanmasından sonra değiştirmehakkına sahiptir.
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE
Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31.12.2022 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçeTürk Lirası ("TL") olarak İfade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar

Şirket'in finansal tabloları, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan
uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekildeTürkiye Muhasebe Standartları/Türkiyc Finansal Raporlama Standartları

("TMS/TFRS") ile bunlara İlişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır.

Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"),
vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas
almaktadır. Finansal tablolar. gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi
maliyet esası baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır.Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni

kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak
düzenlenmiştir.

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre, fonksiyonel para birimi yüksek
enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerfinansal tablolarını raporlama dönemi sonundaki paranın satın alma

gücünegöre raporlar. TMS 29, bir ekonominin yüksek enflasyonlu bir ekonomi olduğuna işaret edebilecek özellikleri

tanımlamaktadır. Aynı zamanda, T MS 29'a görebir yüksek enflasyonlu ekonominin para biriminde raporlama yapan tüm

İşletmelerinbu standardı aynı tarihten itibaren uygulaması gerekmektedir. Bu nedenle, T MS 29'da belirtildiği üzereülke
genelinde uygulamada tutarlılığı sağlamak amacıyla Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu
tarafindan yapılacak açıklamayla tüm İşletmelerinaynı anda T MS 29'u uygulamaya başlayacağı beklenmektedir. Ancak,
31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarda TMS 29 kapsamında bir düzeltme yapılıp
yapılmayacağına yönelik KGK bir açıklamadabulunmamıştır.Bu nedenle, 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolarda TMS
29 uygulanmamış ve enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır.

Şirket'in ilişikteki finansal tabloları KGK'nm yayınlamış olduğu "Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi”nde
IXIirtiIen esaslara uygun olarak hazırlanmıştır.

2.2 İşletmeninsürekliliği

Şirket finansal tablolarını işletmeninsürekliliği ilkesine görehazırlamıştır.

23 Para ölçüm ve raporlama birimi

Şirket'in finansal tabloları faaliyette bulunduğutemel ekonomik çevredegeçerli olan para birimi (geçerli para birimi) ile

muhasebeleştirilmiştir.Şirket'in geçerli para birimi ve finansal tablolar için raporlama para birimi TL'dir.

Yabancı para biriminde yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmiştir.Yabancı para cinsinden olan
parasal varlık ve yükümlülükler raporlama dönemi sonundaki kurlardan geçyerlİ para birimine çevrilmiştir. Gerçeğe uygun
değerleriyle ölçülen yabancı para, parasal olmayan varlıklar ve yükümlülükler, gerçeğeuygun değerin yabancı para
cinsinden tespit edildiği tarihteki kurdan geçerli para biriminc çevrilir. Yeniden çevirimle oluşan yabancı para kur farkları

genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir.

79 2
N)
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UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE
Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31.12.2022 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belillilmedikçc Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR,devamı

2.4 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndakiDeğişiklikler

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Aralık 2022 tarihi İtibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe
politikaları aşağıdaözetlenen I Ocak 2022 tarihi itibanyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumlan dışında
önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali dunımu ve
performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

İ) I Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TFRS 3 Değişiklikleri — Kavramsal Çerçeve'ye Yapılan Atıflara ilişkin değişiklik

KGK, Temmuz 2020'de TFRS İşletmeBirleşmeleri standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklik, TFRS 3'ün

gerekliliklerini önemli şekilde değiştirmeden, Kavramsal Çerçevenin eski versiyonuna (1989 Çerçeve) yapılan atfi Mart
2018'de yayımlanan güncel versiyona (Kavramsal Çerçeve) yapılan atıfla değiştirmek niyetiyle yapılmıştır. Bununla
birlikte. İktisap tarihinde kayda alma kriterlerini karşılamayan koşulluvarlıkları tanımlamak için TFRS 3'e yeni bir paragraf

eklemiştir.Değişiklik, ileriye yönelik olarak uygulanmaktadır.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 16 Değişiklikleri - Kullanım amacına uygun hale getirme

KGK, Temmuz 2020'de, T MS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklikle
birlikte, şirketlerin bir maddi duran varlığı kullanım amacına uygun hale getirirken, üretilen ürünlerin satışından
elde ettikleri gelirlerin, maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin vermemektedir. Şirketler bu
tür satış gelirlerini ve ilgili maliyetleri artık kar veya zararda muhasebeleştirecektir. Değişiklikler geriye dönük
olarak, yalmzca işletmenin değişikliği ilk uyguladığı hesap dönemi ilc karşılaştırmalı sunulan en erken dönemin
başlangıcında veya sonrasında kullanıma sunulan maddi duran varlık kalemleri için uygulanabilmektedir.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 37 Değişiklikleri - Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler-Sözlcşmeyi yerine getirme maliyetleri

KGK, Temmuz 2020'de, TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar standardında değişiklikler
yapmıştır. TMS 37 'de yapılan bu değişiklik, bir sözleşmenin ekonomik açıdan "dezavantajlı” mı yoksa "zarar

eden” mi olup olmadığının değerlendirilirken dikkate alınacak maliyetlerin belirlenmesi için yapılmıştır ve 'direkt
ilgili maliyetlerin' dahil edilmesi yaklaşımının uygulanmasını içermektedir. Değişiklikler, değişikliklerin İlk kez

uygulanacağı yıllık raporlama döneminin başında (ilk uygulama tarihi) işletmenin tüm yükümlülüklerini yerine

getirmediği sözleşmeler için ileriye yönelik olarak uygulanmaktadır.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.



9

UĞURAS KIYMETLİ MADENLER SANAYİ VE
Diş TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

31.12.2022 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçeTürk Lirası ("TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR,devanıı

2.4 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndakiDeğişiklikler
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

Yıllık İyileştirmeler - 2018-2020 Dönemi

KGK tarafından, Temmuz 2020'de "TFRS standartlarına ilişkin Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi”, aşağıda
belirtilen değişiklikleri içerekşekildeyayınlanmıştır:

- TERS l- Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması — İlk Uygulayan olarak İştirak:Değişiklik, bir

bağlı ortaklığın, ana ortaklık tarafından raporlanan tutarları kullanarak birikmiş yabancı para çevrim farklarını ölçmesine
izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, iştirakveya iş ortaklığınada uygulanır.

- TFRS 9 Finansal Araçlar- Finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için %10 testinde dikkate alınan
ücretler: Değişiklik, bir işletmeninyeni veya değiştirilmiş finansal yükümlülük şartlarının, orijinal finansal yükümlülük
şartlarından önemli ölçüde farklı olup olmadığını değerlendirirkendikkate aldığı ücretleri açıklığa kavuşturmaktadır. Bu
ücretler, tarafların birbirleri adına ödedikleri ücretler de dahil olmak üzerc yalnızca boıçlu ile borçveren arasında, ödenen

veya alınan ücretleri içerir.

- T MS 41 Tarımsal Faaliyetler — Gerçeğe uygun değerinbelirlenmesinde vergilemeler: Yapılan değişiklik İle, TMS 41
paragraf 22 'deki, şirketlerinTMS 41 kapsamındaki varlıklarının gerçeğe uygun değerinin belirlenmesinde vergilemeler

için yapılan nakit akışlarının dikkate alınmamasına yönelik hükmü kaldırmıştır.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve perfomıansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

TFRS 17 — Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat2019'da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirmeve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni
bir muhasebe standardı olan TERS 1 7 'yi yayımlamıştır. TFRS 1 7 hem sigorta sözleşmelerindendoğanyükümlülüklerin
güncel bilançodeğerleriile ölçümünühem de karın hizmetlerin sağlandığıdönem boyunca muhasebeleştirmesinisağlayan

bir model getirmektedir TFRS 17, I Ocak 2023 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken
uygulamaya İzin verilmektedir.

Standart Şirket için geçerli değildirve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

TMS I Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması

Ocak 2021 ve Ocak 2023'de KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek

üzereTMS I 'de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023 'de yapılan değişikliklere göre, İşletmeninbir yükümlülüğü ödemeyi
erleleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa,
raporlama dönemi sonu İtibarıyla sözkonusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili
şaftlarauygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesindendoğanbir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında
ve İşletmeninödemeyi erteleme hakkı 12 ay İçindekredi sözleşmesişartlarınauygunluk sağlamasınabağlı olduğunda, Ocak
2023 değişiklikleri işletmelerinçeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili
yükümlülükler hakkındaki bilgileri İçermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarınauyumun ravx»rlama
tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama İçin ödemeyi eneleme
hakkının raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur.Değişiklilerde, ödemeyi
raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmeninkullanmama ihtimalinin yükümlülüğün
sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Değişiklikler I Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihtents.ç»nra.z-,
başlayan yıllık hesap dönemleri İçin geçerlidir. Yapılan değişiklikler TMS 8'e göre geriye dönük olarak uygu
uygulamaya izin verilmektedir. Ancak değişikliklerden herhangi birini erken uygulayan işletmenindiğer
erken uygulaması zorunludur.

Standart Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayac
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